
SolarEdge Home – Enheter för 
Smart Energihantering
Ta kontroll över din solenergi

Styr din solenergi på ett smart sätt med SolarEdge Homes 
enheter för Smart Energihantering. Nu kan du optimera ditt hems 
apparater smartare än någonsin tidigare.

På fler ställen i ditt hem 
El till fler apparater på fler ställen med solenergi. 
Driv fler lampor, datorer och andra apparater med 
solsken. Schemalägg och hantera varje enhet med 
mySolarEdge-appen.

Pålitlig backup under elavbrott 
Förläng tiden för backup genom att ställa in automatisk 
avstängning av mindre viktiga laster, vilket sparar 
mer av din lagrade energi till viktiga apparater och 
uppgifter – som exempelvis kyl och frys, matlagning 
och liknande.



SolarEdge Home Lastyrning
Kontrollerar större laster för att utöka 
reservkraftens varaktighet.

  Kontrollerar större apparaters drift för att 
bevara batteriets energi och förebygga 
tripping av systemet

  Optimerar backup-drift genom att stänga av 
mindre väsentliga laster

  Integrerar sömlöst med SolarEdge Home 
ekosystemet

SolarEdge Home Smart Uttag
Ett trådlöst AC-uttag som flexibelt kan sättas 
i ett uttag för att kontrollera hemmets laster.

SolarEdge Home Smart Relä
Ett trådlöst AC-relä som kontrollerar laster i 
hemmet.

  Styr apparater för ökad tid med reservkraft

  Utformad för flera olika monteringsalternativ, 
inklusive DIN-skena

  Integrerar trådlöst med SolarEdge Home 
ekosystemet

Både Smart Uttag och Smart Relä inkluderar en inbyggd energimätare som mäter apparatens energikonsumtion 
liksom ett överspänningsskydd Typ 3 för att skydda den anslutna apparaten.
* För information om förväntad tillgänglighet – vänligen kontakta teamet på SolarEdge.

Insyn och kontroll av systemet i realtid
Använd mySolarEdge-appen för full insyn och kontroll av kompatibla apparater i hemmet 
inklusive ett flertal olika hanteringsprofiler, såsom:

  Manuellt läge  – Åsidosätter alla driftlägen eller scheman genom att manuellt slå på/av 
en apparat.

  Schemalagt läge  – Aktiverar flera program för automatiserad drift av apparater.

  Läge Överskott av solenergi - Automatisk prioritering av en specific apparat för att 
nyttja överskott av solenergi före andra apparater.

  Läge Prioriterad Backup - Under strömavbrott hålls prioriterade laster igång, medan ej 
prioriterade laster stängs av, för att maximera tiden för reservkraften.

SolarEdge Home Varmvattenstyrning
Automatisk omledning av 
solenergiöverskott till att driva husets 
varmvattenberedare.

  Ger varmt vatten och mycket 
kostnadseffektiv energilagring

  Integrerar sömlöst med SolarEdge Home 
ekosystemet

  Inkluderar en inbyggd förbrukningsmätare för 
apparater samt en temperatursensor som tillval
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Besök www.solaredge.com/swe/homeowner-new för att läsa mer om våra lösningar för smart energi.

www.solaredge.comSolarEdgePV@SolarEdgePVSolarEdge

SolarEdge Home är ett smart energiekosystem som gör det möjligt för villaägare att styra och 
optimera sin energiproduktion, förbrukning och lagring med en enda app. SolarEdge Home 
hanterar hemmets solenergi och elnätet 24/7 för att minimera elkostnaderna och maximera 
besparingarna. Förutom SolarEdge effektoptimerare, växelriktare och batterier innehåller 
SolarEdge Home även en komplett uppsättning smarta energienheter så att villaägare 
kan utöka sitt ekosystem för att matcha sitt föränderliga energibehov och nå ett verkligt 
energioberoende.

Mer energi. Mer kontroll.
Använd våra enheter för smart energihantering* för att maximera din egenanvändning av solenergi, öka 
dina besparingar och minska beroendet av elnätet.

https://www.solaredge.com/swe/homeowner-new

